

15.11.2023

A9-0319/377

Pakeitimas 377

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 6 dalies b punktas

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

b) nuo 2040 m. sausio 1 d. 25 proc. tų produktų būtų tiekama daugkartinėse pakuotėse, kurios įtrauktos į pakartotinio naudojimo sistemą arba kurias galima pakartotinai pripildyti.

Išbraukta.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/378

Pakeitimas 378

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 7 dalies b punktas

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

*b) nuo 2040 m. sausio 1 d. 90 proc.
tokių naudojamų pakuočių būtų į
pakartotinio naudojimo sistemą įtrauktos
daugkartinės pakuotės.*

Išbraukta.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/379

Pakeitimas 379

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 8 dalies b punktas

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

*b) nuo 2040 m. sausio 1 d. 50 proc.
tokių naudojamų pakuočių būtų į
pakartotinio naudojimo sistemą įtrauktos
daugkartinės pakuotės.*

Išbraukta.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/380

Pakeitimas 380

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 9 dalies b punktas

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

b) nuo 2040 m. sausio 1 d. 30 proc. tokių transportuoti naudojamų pakuočių būty į pakartotinio naudojimo sistemą įtrauktos daugkartinės pakuotės.

Išbraukta.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/381

Pakeitimas 381

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 10 dalies įžanginė dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

10. Ekonominės veiklos vykdytojai, kaip grupines pakuotes naudojantys dėžės, išskyrus kartonines dėžes, naudojamas prekinės pakuotės išorėje tam tikram skaičiui produktų sugrupuoti sudarant atsargų laikymo vienetą, užtikrina, kad:

10. Ekonominės veiklos vykdytojai, kaip grupines pakuotes naudojantys dėžės, išskyrus kartonines dėžes, naudojamas prekinės pakuotės išorėje tam tikram skaičiui produktų sugrupuoti sudarant atsargų laikymo *arba paskirstymo* vienetą, užtikrina, kad:

Or. en

15.11.2023

A9-0319/382

Pakeitimas 382

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 10 dalies b punktas

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

*b) nuo 2040 m. sausio 1 d. 25 proc.
tokių naudojamų pakuočių būtų į
pakartotinio naudojimo sistemą įtrauktos
daugkartinės pakuotės.*

Išbraukta.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/383

Pakeitimas 383

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 13 dalies 1 pastraipa

Komisijos siūlomas tekstas

Ekonominės veiklos vykdytojai, pristatantys produktus kitam ekonominės veiklos vykdytojui toje pačioje valstybėje narėje, tokiems produktams transportuoti naudoja **tik daugkartines** transportavimo **pakuotes**.

Pakeitimas

Ne vėliau kaip 2030 m. sausio 1 d. ekonominės veiklos vykdytojai, pristatantys produktus kitam ekonominės veiklos vykdytojui toje pačioje valstybėje narėje, tokiems produktams transportuoti naudoja **mažiausiai 95 proc. daugkartinių** transportavimo **pakuočių**.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/384

Pakeitimas 384

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 14 dalies įžanginė dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

14. Ekonominės veiklos vykdytojai atleidžiami nuo pareigos pasiekti 2–10 dalyse nustatytus tikslus, jeigu jie per kalendorinius metus:

14. Ekonominės veiklos vykdytojai atleidžiami nuo pareigos pasiekti 1–10 dalyse nustatytus tikslus, jeigu jie per kalendorinius metus:

Or. en

15.11.2023

A9-0319/385

Pakeitimas 385

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 15 dalis

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

15. Ekonominės veiklos vykdytojai atleidžiami nuo pareigos pasiekti **2–6 dalyse** nustatytus tikslus, jei **per kalendorinius metus jų prekybos plotas, apimantis visas prekių sandėliavimo ir išvežimo zonas, neviršija 100 m².**

15. Ekonominės veiklos vykdytojai atleidžiami nuo pareigos pasiekti **šiame straipsnyje** nustatytus tikslus, jei:

a) per kalendorinius metus jų prekybos plotas, apimantis visas prekių sandėliavimo ir išvežimo zonas, neviršija 200 m²;

b) pakartotinis naudojimas nėra galimybė, kuria, remiantis gyvavimo ciklo vertinimu, pasiekiamas geriausias bendras aplinkosauginis rezultatas, atitinkantis atliekų hierarchiją, kaip apibrėžta Direktyvos 2008/98/EB 4 straipsnyje, ir nedarant poveikio sveikatos, higienos ir saugos reikalavimams.

Or. en

15.11.2023

A9-0319/386

Pakeitimas 386

Cristian-Silviu Buşoi, Patrizia Toia

Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto vardu

Pranešimas

A9-0319/2023

Frédérique Ries

Pakuotės ir pakuočių atliekos

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

Pasiūlymas dėl reglamento

26 straipsnio 15 a dalis (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas

Pakeitimas

15a. Ekonominės veiklos vykdytojai atleidžiami nuo šiame straipsnyje nustatytų prievolių, jei atitinkamos formos pakuočių atskiro surinkimo lygis, kurio reikalaujama pagal 43 straipsnio 3, 4 ir 4b dalis ir apie kurį pranešama Komisijai pagal 50 straipsnio 1 dalies c punktą, viršija 85 proc. (pagal svorį) tokių pakuočių, pateikiamų rinkai tos valstybės narės teritorijoje, kurioje jie veikia, 2026 ir 2027 kalendoriniais metais.

Jei iš tokių duomenų ataskaitų matyti, kad atitinkamos pakavimo medžiagos atskiro surinkimo lygis yra mažesnis negu 85 %, valstybė narė pateikia įgyvendinimo planą, kuriame išdėstoma konkrečių veiksmų strategija, apimanti tvarkaraštį, kuriuo užtikrinama, kad per dvejus metus būtų pasiektas 85 proc. atitinkamos pakavimo medžiagos atskiro surinkimo lygis.

Or. en